[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	№

Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город Суворов Суворовского района

В соответствии с распоряжением Правительства Тульской области от 20.06.2025 №252-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», на основании абзаца 2 части 1 статьи 29 Устава  муниципального образования Суворовский район:
1. Произвести с 1 октября 2025 года индексацию должностных окладов (окладов, ставок) работников муниципальных учреждений муниципального образования город Суворов Суворовского района на 4,5 процента.
При повышении должностных окладов (окладов, ставок) работников муниципальных учреждений их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2. Внести соответствующие изменения в нормативные правовые акты, утверждающие положения об условиях оплаты труда работников учреждений.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Суворовский район

	Ю.С. Фомичев

[bookmark: _GoBack]
Исп.: Ивакина Н.А.
Тел: 2-03-57
image1.png